RUNORD
Сверла, развертки твердосплавные
Сверла  твердосплавные
Расшифровка обозначения
U D 03 1 - 2.10 (-HP)
03: Глубина резнаия 3xD
05: Глубина резнаия 5xD
08: Глубина резнаия 8xD

6 50 13
8 60 13
10 70 24
12 70 24
14 75 26
16 75 29
18 100 35
20 100 35
RUNORD   20
Развертка твердосплавная
Внутренний подвод СОЖ
Цилиндрический хвостовик h6
Обработка до HRC 63
Обозначение D1, диапазон 0,01мм L L1 M d Tolerance
RD..-07017033D.. 0,60 - 0,69 33 7 17 D1 ˖0,003
RD..-07017033D.. 0,70 - 0,79 33 7 17 D1 ˖0,003
RD..-07022038D.. 0,80 - 1,05 38 7 22 D1 ˖0,003
RD..-10022040D.. 1,06 - 1,55 40 10 24 D1 ˖0,003
RD..-11026043D.. 1,56 - 1,79 43 11 26 D1 ˖0,003
RD..-12031049D.. 1,80 - 2,36 49 12 31 D1 ˖0,003
RD..-18038057D.. 2,37 - 3,75 57 18 38 D1 ˖0,004
RD..-19051075D4 3,76 - 4,25 75 19 51 4 ˖0,004
RD..-21055080D4.5 4,26 - 4,75 80 21 55 4,5 ˖0,004
RD..-23060086D5 4,76 - 5,30 86 23 60 5 ˖0,004
RD..-26066093D5.5 5,31 - 5,80 93 26 66 5,5 ˖0,004
RD..-28073101D6 5,81 - 6,70 101 28 73 6 ˖0,005
RD..-31080109D7 6,71 - 7,55 109 31 80 7 ˖0,005
RD..-33086117D8 7,56 - 8,55 117 33 86 8 ˖0,005
RD..-36091125D9 8,56 - 9,55 125 36 91 9 ˖0,005
RD..-38099133D10 9,56 - 10,05 133 38 99 10 ˖0,005
RD..-38099133D10 10,06 - 11,30 133 38 99 10 ˖0,005
RD..-44099151D12 11,31 - 12,05 151 44 106 12 ˖0,005
RD..-44099151D12 12,06 - 13,05 151 44 106 12 ˖0,005
RD..-47110160D14 13,97 - 14,05 160 47 110 14 ˖0,005
RD..-50112162D14 14,97 - 15,05 162 50 112 14 ˖0,005
 RD...-52117170D16 15,97 - 16,05 170 52 117 16 ˖0,005
 RD...-54122175D16 16,97 - 17,05 175 54 122 16 ˖0,005
 RD...-56129182D16 17,97 - 18,05 182 56 129 16 ˖0,005
 RD...-58136189D16 18,97 - 19,05 189 58 136 16 ˖0,005
 RD...-60142195D16 19,97 - 20,05 195 60 142 16 ˖0,005
Пример для заказа:  RD16.01-52117170D16
Для заказа с внутренним охлаждением: RD16.01-52117170D16I
с износостойким покрытием: RD16.01-C52117170D16
Развертки твердосплавные